TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH CÀ MAU

	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-CTHADS
	Cà Mau, ngày        tháng        năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng

Hệ thống quản lý chất lượng ISO 9001:2015

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ tướng chính phủ quy định về chức năng, nhiệm vụ , quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp;
Căn cứ Quyết định số 3182/QĐ-BTP ngày 6 tháng 11 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc thành lập Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ/TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Cục.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xây dựng Hệ thống quản lý chất lượng (Ban chỉ đạo ISO) tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Cà Mau gồm các Ông (bà) có tên sau đây:
1. Ông: Nguyễn Thanh Dũng, Phó cục trưởng – Trưởng ban;

2. Ông: Đỗ Thanh Mừng, Chánh văn phòng – thành viên;

3. Ông: Nguyễn Đức Lợi – Trưởng phòng NV – thành viên;

4. Ông: Trần Đình Trường – Trưởng phòng Kiểm tra – thành viên;

5. Bà: Bùi Thị Khương Thảo, Phó Chánh văn phòng – thành viên;
6. Ông: Phan Công Nông, Phó trưởng phòng Kiểm tra – thành viên;

7. Ông: Trương Lê Ly Băng, Chuyên viên Thống kê, tin học- thành viên.

Điều 2. Ban chỉ đạo ISO có chức năng tham mưu, giúp Cục trưởng Cục THADS tỉnh Cà Mau triển khai thực hiện nhiệm vụ liên quan đến việc: chỉ đạo, xây dựng, áp dụng, công bố, duy trì và cải tiến Hệ thống QLCL tại Cục. Và báo cáo về Tổng cục khi có yêu cầu.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Cục và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1 (t/hiện);
- Cục trưởng (để b/c);
- Các Phó cục trưởng (để biết);
- Chánh Văn phòng (để p/h);
- Trang Thông tin điện tử Cục (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP-ISO.

	CỤC TRƯỞNG
Huỳnh Văn Hiệu

2